SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2785/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo 015916/2016-81,

            RESOLVE

Considerar  designada  a  Professora  do  Magistério  Superior  JEANNIE

NASCIMENTO  DOS  SANTOS,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

responder pela Pró-Reitoria de Ensino e Graduação, CD-02, no período de 23 a 24 de

junho de 2016, em virtude do afastamento da titular MARIA LUCIA HARADA, que se

encontra  em  viagem  ao  Campus  de  Altamira  para  participar  do  Seminário  sobre

ENADE.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de junho de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2785/2016
	HORACIO SCHNEIDER